

Årsredovisning

för

Combimix AB

556614-8929

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lund, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Combimix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med produktion och försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet i huvudsak inom Europa.

Verksamheten påbörjades hösten 2001 genom att inkråmet i HB Vestbruk förvärvades. HB Vestbruk var främst en enhet för legotillverkning av torrbruk.

Verksamheten omfattar idag tre produktionsanläggningar, två i Backamo samt en i Bålsta vilka tillverkar torrbruk och spackel. Utöver detta finns ett lager i Oslo.

Investeringar under året uppgår till 2 842 (19 030) kSEK.

Till försäljning inköps även lättklinkerblock samt produkter inom återförsäljarledet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har förbättrats avsevärt tack vare genomförda effektiviseringar inom verksamheten. Dessa åtgärder har resulterat i ökad produktivitet och minskade kostnader, vilket bidragit till den positiva utvecklingen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att man ligger väl positionerad för positiv utveckling av omsättning och resultat.

Bolagets verksamhet medför naturligt vissa risker. Bolaget arbetar aktivt med att minimera riskerna i verksamheten och har ett fullgott försäkringsskydd.

Operationella risker

De operationella riskerna är huvudsakligen följande: Råvarutillgång, konkurrenssituation, konjunkturberoende, risk för felaktigheter i utförda tjänster som kan innebära merkostnader samt avbrott och egendomsskador.

Finansiella risker

Bolagets huvudsakliga finansiella risker är kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk. Kreditrisken, dvs risken för att bolaget inte erhåller betalning för utförda tjänster, har hittills inte haft någon väsentlig påverkan på bolaget. Bolagets inköp och försäljning sker till stor del i annan valuta än SEK, vilket innebär viss valutarisk, men bedöms inte ha väsentlig påverkan på bolaget. Likviditetsrisken, dvs risken för att bolaget inte har erforderliga likvida medel för att fullgöra sina åtaganden begränsas genom att inneha tillräckliga likvida medel samt möjlighet till ytterligare krediter. Några andra finansiella risker bedöms inte vara väsentliga för bolaget.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig tillverkning av byggmaterial enligt miljöbalken. Den anmälningspliktiga nettoomsättningen uppgick till 269 788 (284 627) kSEK. Huvudsakligen miljöpåverkande aspekter är våra råvaror både när det gäller produktion och transport av dessa. Energiförbrukning, avfallshantering samt övriga transporter är också exempel på miljöpåverkande aktiviteter.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Sleipner Holding Gadstrup ApS, org nr 38 79 26 52, med säte i Roskilde, Danmark. Sleipner Holding Gadstrup ApS ägs till 20% av Fenrisulven Holding ApS, org nr 26 17 54 88. med säte i Roskilde, Danmark, samt till 80% av Saerimmerfonden, Danmark. Fenrisulven Holding ApS:s koncernredovisning finns att tillgå på koncernens huvudkontor med adress Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup, Danmark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	320 392	335 653	317 135	314 107	301 544
Resultat efter finansiella poster	6 067	-27 131	18 107	5 030	-8 904
Antal anställda	56	66	66	57	52
Balansomslutning	218 513	225 097	234 890	230 659	193 708
Avkastning på eget kap. (%)	9,7	neg	22,4	8,3	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	5,1	neg	9,8	3,0	neg
Soliditet (%)	28,5	25,0	34,5	26,1	29,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000 000	100 000	49 573 859	-18 416 079	56 257 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-18 416 079	18 416 079	0
Årets resultat				6 066 890	6 066 890
Belopp vid årets utgång	25 000 000	100 000	31 157 780	6 066 890	62 324 670

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 157 780
årets vinst	6 066 890
	37 224 670
disponeras så att i ny räkning överföres	37 224 670
	37 224 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	320 391 659	335 652 708
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 241 862	-3 860 219
Övriga rörelseintäkter		2 501 048	3 052 413
		326 134 570	334 844 902
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 837 598	-217 258 637
Handelsvaror		-20 932 521	-26 163 797
Övriga externa kostnader	3, 4	-32 794 316	-46 179 158
Personalkostnader	5	-43 600 648	-51 110 734
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 287 291	-12 611 613
Övriga rörelsekostnader		-3 381 953	-4 320 092
		-315 834 326	-357 644 031
Rörelseresultat	6	10 300 244	-22 799 129
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	791 140	497 136
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-5 024 494	-4 828 538
		-4 233 354	-4 331 401
Resultat efter finansiella poster		6 066 890	-27 130 531
Bokslutsdispositioner	9	0	7 983 802
Resultat före skatt		6 066 890	-19 146 729
Skatt på årets resultat	10	0	730 650
Årets resultat		6 066 890	-18 416 079

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	1 999 114	2 281 342
		1 999 114	2 281 342
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	12	77 110 430	81 503 725
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	45 918 757	47 346 658
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 243 906	1 405 373
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	39 560	220 000
		124 312 653	130 475 756
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16, 17	1	1
Uppskjuten skattefordran		0	365 325
Andra långfristiga fordringar	18	330 438	266 391
		330 439	631 717
Summa anläggningstillgångar		126 642 206	133 388 815
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		13 847 074	15 270 347
Färdiga varor och handelsvaror		15 706 444	12 464 582
		29 553 518	27 734 929
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 974 687	51 700 795
Fordringar hos koncernföretag		686 412	4 950 323
Aktuella skattefordringar		2 428 360	2 074 357
Övriga fordringar		475 747	1 043 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	4 641 880	2 627 188
		59 207 086	62 396 506
Kassa och bank		3 110 372	1 576 748
Summa omsättningstillgångar		91 870 976	91 708 183
SUMMA TILLGÅNGAR		218 513 182	225 096 998

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20, 21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000 000	25 000 000
Reservfond		100 000	100 000
		25 100 000	25 100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		31 157 780	49 573 859
Årets resultat		6 066 890	-18 416 079
		37 224 670	31 157 780
Summa eget kapital		62 324 670	56 257 780
Avsättningar	22		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		330 438	266 391
Summa avsättningar		330 438	266 391
Långfristiga skulder	23, 24		
Skulder till kreditinstitut	26	17 995 880	12 361 048
Skulder till koncernföretag		42 590 384	44 986 833
Summa långfristiga skulder		60 586 264	57 347 881
Kortfristiga skulder	24		
Checkräkningskredit	25	7 399 732	5 749 407
Skulder till kreditinstitut		31 794 951	41 317 884
Leverantörsskulder		28 546 259	31 194 740
Skulder till koncernföretag		5 157 432	8 359 335
Övriga skulder		7 590 018	6 163 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	14 783 418	18 439 779
Summa kortfristiga skulder		95 271 810	111 224 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		218 513 182	225 096 998

Kassaflödesanalys	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 066 890	-27 130 531
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	9 028 386	13 651 382
Betald skatt		-354 003	4 824 063
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 741 273	-8 655 086
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 818 589	6 574 441
Förändring av kundfordringar		726 108	6 811 537
Förändring av kortfristiga fordringar		2 817 315	-10 614 658
Förändring av leverantörsskulder		-2 648 481	1 344 067
Förändring av kortfristiga skulder		-3 441 236	-318 355
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 376 390	-4 858 054
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 841 965	-19 030 328
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 841 965	-19 030 328
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		337 500	61 000 506
Amortering av lån		-6 338 301	-38 056 186
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 000 801	22 944 320
Årets kassaflöde		1 533 624	-944 062
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 576 748	2 520 810
Likvida medel vid årets slut		3 110 372	1 576 748

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Bolaget lämnar ingen koncernredovisning med hänvisning till att det rörelsedrivande dotterbolaget avyttrats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Norden	303 415 979	331 800 390
Europa exkl Norden	10 248 461	1 237 418
Övriga marknader	6 727 219	2 614 900
	320 391 659	335 652 708

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 864 781 (2 871 461) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Inom ett år	2 543 679	2 823 145
Senare än ett år men inom fem år	2 596 541	4 124 276
	5 140 220	6 947 421

Not 4 Arvode till revisorer

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Revideco AB		
Revisionsuppdrag	317 100	251 200
Övriga tjänster	24 770	0
	341 870	251 200

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	16
Män	45	50
	56	66
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 329 027	1 398 709
Övriga anställda	29 222 124	33 724 200
	30 551 151	35 122 909
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	360 260	313 679
Pensionskostnader för övriga anställda	3 257 610	3 558 200
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 585 215	11 286 903
	14 203 085	15 158 782
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	44 754 236	50 281 691
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	5 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	95 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,09 %	0,88 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,96 %	7,41 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Övriga ränteintäkter	71 856	82 320
Kursdifferenser	719 284	414 816
	791 140	497 136

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Räntekostnader till koncernföretag	-350 109	-320 365
Övriga räntekostnader	-3 859 765	-3 334 819
Kursdifferenser	-814 620	-1 173 354
	-5 024 494	-4 828 538

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Återföring från periodiseringsfond	0	5 727 324
Förändring av överavskrivningar	0	2 256 478
	0	7 983 802

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	365 325
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	365 325
Totalt redovisad skatt	0	730 650

Avstämning av effektiv skatt

		2023-10-01 -2024-09-30		2022-10-01 -2023-09-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 066 890		-19 146 729
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 249 779	20,60	3 944 226
Ej avdragsgilla kostnader		-192 089		-335 569
Ej skattepliktiga intäkter		0		2 381
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		0		-22 889
Redovisning av tillgång avseende ej nyttjad skattereduktion		0		365 325
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång				-3 588 149
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		1 441 868		
Skattereduktioner		0		365 325
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	3,82	730 650

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 822 279	2 822 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 822 279	2 822 279
Ingående avskrivningar	-540 937	-258 709
Årets avskrivningar	-282 228	-282 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-823 165	-540 937
Utgående redovisat värde	1 999 114	2 281 342

Not 12 Byggnader och mark

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	155 811 170	155 811 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 811 170	155 811 170
Ingående avskrivningar	-74 307 445	-67 015 585
Årets avskrivningar	-4 393 296	-7 291 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 700 741	-74 307 445
Utgående redovisat värde	77 110 429	81 503 725

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	101 921 394	80 539 871
Inköp	1 838 605	17 769 684
Försäljningar/utrangeringar	-5 537 463	0
Omklassificeringar	1 062 835	3 611 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 285 371	101 921 394
Ingående avskrivningar	-54 574 736	-49 930 639
Försäljningar/utrangeringar	5 537 463	0
Omklassificeringar	165	0
Årets avskrivningar	-4 329 506	-4 644 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 366 614	-54 574 736
Utgående redovisat värde	45 918 757	47 346 658

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	11 413 089	10 372 445
Inköp	120 800	1 040 644
Försäljningar/utrangeringar	-2 055 671	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 478 218	11 413 089
Ingående avskrivningar	-10 007 716	-9 614 288
Försäljningar/utrangeringar	2 055 671	0
Årets avskrivningar	-282 267	-393 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 234 312	-10 007 716
Utgående redovisat värde	1 243 906	1 405 373

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	4 282 225
Inköp	882 395	220 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-670 386
Omklassificeringar	-1 062 835	-3 611 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 560	220 000
Utgående redovisat värde	39 560	220 000

Not 16 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Combimix Inc	100%	100%	1 500	1
				1

	Org.nr	Säte
Combimix Inc	743253731	Chicago, USA

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	266 391	213 463
Tillkommande fordringar	64 047	52 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 438	266 391
Utgående redovisat värde	330 438	266 391

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-09-30	2023-09-30
Förutbetalda leasingavgifter	81 000	81 000
Övriga förutbetalda kostnader	4 560 880	2 546 188
	4 641 880	2 627 188

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	4 625	5 405,41
	4 625	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

2024-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	31 157 780
årets vinst	6 066 890
	37 224 670

disponeras så att i ny räkning överföres	37 224 670
	37 224 670

Not 22 Avsättningar

2024-09-30

2023-09-30

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	266 391	213 463
Årets avsättningar	64 047	52 928
Under året ianspråktaga belopp		0
	330 438	266 391

Not 23 Långfristiga skulder

2024-09-30

2023-09-30

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder till koncernföretag	33 082 328	36 787 270
Skulder till kreditinstitut	7 466 873	2 137 868
	40 549 201	38 925 138

Not 24 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 49 790 831 (53 678 932) om kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-09-30

2023-09-30

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	17 995 880	12 361 048
	17 995 880	12 361 048

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	31 794 951	41 317 884
	31 794 951	41 317 884

Not 25 Checkräkningskredit

2024-09-30

2023-09-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
--	------------	------------

Utnyttjad kredit uppgår till	7 399 732	5 749 407
------------------------------	-----------	-----------

Not 26 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	16 500 000	16 500 000
Fastighetsinteckningar	32 996 000	33 000 000
Avsättning för pensioner - kapitalförsäkring	330 438	266 391
Äganderättsförbehåll	13 336 609	15 759 652
	63 163 047	65 526 043

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-09-30	2023-09-30
Upplupen semesterlön arbetare	3 470 138	3 917 396
Upplupna lagstadgade sociala och	1 919 060	2 112 471
Upplupen bonus	674 099	0
Upplupna räntekostnader	199 221	501 571
Övriga poster	8 520 900	11 908 341
	14 783 418	18 439 779

Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-09-30	2023-09-30
Avskrivningar	9 287 291	12 611 613
Orealiserade kursdifferenser	-258 905	369 383
Realisationsresultat vid försäljning/utrangering av anläggningstillgångar	0	670 386
	9 028 386	13 651 382

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-12-01

Ole Romer
Ole Romer
Ordförande

Gunnar Lund
Gunnar Lund

Jonas Lund
Jonas Lund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-01

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


